
 

 

UCHWAŁA NR LX/76/2023 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/61/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat,  

jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą nr 0007.XXVIII.15.2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

30 marca 2017 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Krzyżanowice 

 uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/61/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

wprowadza się następujące zmiany § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się koszt za jedną godzinę: 

1) usług opiekuńczych w kwocie 30,00 zł; 

2) specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 45,00 zł.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8182



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8182


		2023-11-08T12:55:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




